

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **17-12-032-AA-000** **Borrjana/Burriana** (20966)

v.3.0.7-10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	12.124.176,00	12.124.176,00	13.481.102,38	2.941.708,00	1.091.208,99	12.124.176,00	0,11	
2	Impuestos indirectos	400.000,00	400.000,00	279.812,87	279.812,87	5.880,29	400.000,00	-0,30	
3	Tasas y otros ingresos	5.099.158,78	5.099.158,78	4.792.383,07	4.382.197,52	109.586,61	5.099.158,78	-0,06	
4	Transferencias corrientes	9.836.900,08	12.071.664,46	8.958.226,57	8.756.496,19	664.378,35	12.071.664,46	-0,26	
5	Ingresos patrimoniales	457.202,00	457.202,00	424.214,67	363.259,92	14.766,91	457.202,00	-0,07	
6	Enajenación de inversiones reales	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	8.362.079,81	8.427.933,75	1.180.148,25	1.180.148,25	60.157,06	8.427.933,75	-0,86	
8	Activos financieros	100.000,00	4.800.917,32	8.705,48	3.730,92	14.622,93	4.800.917,32	-1,00	
9	Pasivos financieros	2.327.600,00	3.377.600,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	3.377.600,00	-0,69	
Total Ingresos		38.708.116,67	46.759.652,31	30.174.593,29	18.957.353,67	1.960.601,14	46.759.652,31	-0,35	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	11.800.129,20	13.212.590,96	8.545.723,53	8.545.723,53	225.010,82	13.212.590,96	-0,35	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	12.906.272,58	13.261.674,65	7.392.042,77	7.003.789,59	1.299.978,08	13.261.674,65	-0,44	
3	Gastos financieros	63.000,00	89.000,00	31.810,30	31.810,30	0,00	89.000,00	-0,64	
4	Transferencias corrientes	2.044.854,65	3.527.880,54	2.359.750,71	2.193.879,42	559.493,33	3.527.880,54	-0,33	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	11.032.461,62	15.807.107,54	2.530.336,58	1.647.474,98	344.113,03	15.807.107,54	-0,84	
7	Transferencias de capital	25.300,00	25.300,00	300,00	300,00	0,00	25.300,00	-0,99	
8	Activos financieros	100.000,00	100.000,00	12.410,68	12.410,68	0,00	100.000,00	-0,88	
9	Pasivos financieros	736.098,62	736.098,62	514.426,12	514.426,12	0,00	736.098,62	-0,30	
Total Gastos		38.708.116,67	46.759.652,31	21.386.800,69	19.949.814,62	2.428.595,26	46.759.652,31	-0,54	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR